
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle obchodního zákoníku č.5 13/1991 sb. Ve zněni pozdějších novel

1. Smluvní strany :

1. Objednavatel : Střední odborné učiliště, Praha 4, Ohradní 57
se sídlem: Ohradni 57. 145 00, Praha 4

zast. ředitelem Karlem Dvořákem

Ičo: 14891531 DIČ: CZ 14891531
tel: 241481217

2. Zhotovitel : A — TIP s.r.o. stavební firma,sidlem Modřanská I 151/53, Praha 4

zast. jednatelem ing. Petrem Miklíkem

IČO:2513l362 Dlč:CZ25131362
baak.spojeni: 6561050269/0l00
tel: 608223353

11. Předmět díla: Rozšíření zpevněné plochy na parkování a stavba opěrné zdi
v areálu SOU, Praha 4, Ohradní 57.
Zhotovitel se zavazuje provézt stavební práce
dle přiložené cenové kalkulace, která je součástí této smlouvy.

111. Termín zhotoveni díla: od 24. 1.2020 do 5.2.2020.

IV. Cena díla: I. Smluvní cena díla 156.900,- Kč
DPH 21 % 32~949r Kč

Celkem včetně DPH 189.849,- Kč

2. Tato cena je konečná a obsahuje veškeré náklady na pořízení
díla podle soupisu požadovaných prací.

V. Platební podmínky : - záloha O % z ceny díla při podpisu smlouvy.

- celá platba bude fakturována podle skutečně
provedených prací po předáni díla.

- na provedené práce bude po předání díla a po případném
odstraněni závad vystavena faktura se splatnosti 21 dni.



-2-

Vl. Dodací podmínky : objednavatel předá zhotoviteli ke dni 24. I. 2020 hinkeni
napojovací body elektrické energie a vody.

Zhotovitel dnem 24. 1. 2020 přebírá odpovědnost za řízeni prací a dodržování
všech stavebně technických předpisů ‚povede rovněž stavební deník.

Zhotovitel přejímá záruky za bezpečnost práce na pracovišti.
Případné rozpory během akce budou řešit osoby oprávněne jednat za smluv-.
ni strany.

Veškeré změny smlouvy je možné provést pouze písemným dodatkem
ke smlouvě.

Zhotovitel odpovídá za kvalitní a odborné provádění dohodnutých prací
a dílo předá v určeném terminu 5. 2. 2020 dokončené a bez závad.

Vedení stavebního deníku končí dnem odstraněni posledních vad a nedodělků
oznámďných v zapise o předáni a převzetí stavby.

Při reklamaci vad v záruční lhůtě zhotovitel odstrani záruční vady v dohod
nutém terminu bezplatně.

Vil. Záruka : Zhotovitel přebírá zámku za dodané dílo Po dobu 36 měsíců od převzetí
díla objednavatelem.
Lhůty dodávky mohou být prodlouženy jestliže bylo přerušeni zaviněno vyšši
moci.

Vlil. Odstoupeni od smlouvy: Smluvní strany se dohodly ‚že odstoupit od smlouvy
mohou v případě hrubého porušení podmínek smlouvy.

IX. Smluvní pokuty : Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi termínu plněni zaplatit
objednavateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý den prodleni.
den prodlení.

Objednavatel se zavazuje při prodleni se zaplacením dohodnutých dílčích
faktur zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,02 % z celkové ceny díla za každý

X-Ostatní ujednáni: Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen formou písemného
dodatku ztvrzeného oběma smluvními stranami.
Součásti smlouvy je výkaz výměr a rozpočet provedený
zhotovitelem a odsouhlasený investorem.
Tato smloQva%vyhotovena ve 2 exemplářich,z nichž každá
smluvní strana obdrží po I stejnopise.

2‘, 4~ 2.-o 2.0

Za objednavatele : Za zt‘otoviit‘c.



č.j. 2001 17-1 Praha 17. 1.2020

Střední odborné učiliště
Ohradní 126 57
14000, Praha4

Cenový rozpočet na rozšíření zpevněné plochy pro parkování a stavba opěrné zdi
v areálu SOU, Ohradní 57, Praha 4.

m.j. ‘ýměra cena/mj celkem

1. Výkopové práce a sekání kořenu m2 38 200 7.600

2. Nakládka a odvoz sutě na skládku m3 20 1800 36.000

3. Vykopání nových základu opěrne zdi bm 28 800 22.400

5. Pokládka a srovnání štěrkového lože m3 10 900 9.000

6. Dodávka a pokládka betonu do základu m3 12 3300 39.600

7. Konstrukce opěrné zdi včetně armování m3 9 3800 34.200

8. Šalování a betonáž najezdové plochy m2 1 700 700

9. Doprava, přesun hmot a režie soubor 1 7400 7.400

Celkem bez DPH 156.900,- Kč

Přenesená daň 21%.

Termín realizace: 12 dní ode dne zahájení prací.

Platební podmínky: dle dohody s in‘estorem.

Ing. Petr MIMiK

jednatel A-TIP s.r.o.


